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Novo vozilo 
za Prostof er 
Z reba lansom letošnjega proračuna so v Občini 
Žiri zagotovili tudi sred stva za nakup novega vozila, 
ki ga bodo u porablja li v okviru pro je kta Prostofer. 

MATEJA RANT 

Žiri - Obonski svetniki so 
na seji pretekli teden sprejeli 
tudi rebalans letošnjega pro• 
računa. Investicijski odhod
ki so se z rebalansom zniža. 
Li za dobrih sto tisoč evrov 
na račun uskladitev načrto
vane vrednosti nekaterih in• 
vesticij s pričakovano vre-

uporabljali v okviru projekta 
Prostofer, v najemu. Ker bi 
se v prihodnje stroški naje
ma še zvišali, so se po župa• 
novih besedah raje odločili. 

za nakup novega vozila, za 
kar so z rebalansom v prora• 
čunu zagotovili dvajset tisoč 
evrov. Dodatna sredstva so 
morali v proračunu zagoto
viti še za plačilo obresti po-

Kot je pojasnil župan Franci Kranjc, so imeli 
dosedanje vozilo, ki so ga uporabljali v okviru projekta 
Prostofer, v najemu. 

dnostjo njihove realizacije. 
Gre za investicije v gradnjo 
obvoznice ter ureditev ces
te in pločnikov v Novi vasi in 
na odseku Žiri-Pečnik-Ma
rof. Obenem so v prorafun 
in načrt razvojnih progra
mov vključili dva nova pro
jekta, in sicer prenovo Zdra
vstvene postaje Žiri ter ure
ditev kolesarskega poligo
na in fitnesa na prostem v 
Športno rekreacijskem cen• 
tru Pustotoik. 

Dodatna sredstva so na
menili še za novo vozilo 
Prostofer. Kot je pojasnil žu
pan Franci Kranjc, so ime
li dosedanje vozilo, ki so ga 

sojila za športno dvorano, ki 
so po novem občutno višje, 
kar za štirideset tisoč evrov. 
Dodatno so sredstva name• 
nili še za prijavo na razpis 
za gradnjo kolesarskega po
ligona na Pustotniku. »Gle
de na idejno zasnovo bo pro• 
jekt vreden dobrih tristo ti
soč evrov, pri čemer računa
mo na do So-odstotno sofi
nanciranje, če bomo izbra
ni na razpisu.« V načrt ra
zvojnih programov pa so na 
novo uvrstili še sredstva za 
nakup gasilskega vozila za 
Prostovoljno gasilsko dru
štvo Brekovice v prihod
njem letu. 

Občina bo lahko uve ljavlja la predkupno pravico 

Železniki - Občina Železniki doslej na svojem območju ni 
uveljavljala predkupne pravice na ·nepremičninah , po novem 
pa jo bo l~hko. Občinski svet je namreč na zadnji seji potrdil 
odlok o predkupni pravici Občine Železniki, s katerim je ta 
določila območje predkupne pravice, da bo lažje pridobivala 
nepremičnine, pomembne za razvoj občine in javne infra
strukture. Lastnik bo tako moral nepremičnino pred prodajo 
najprej ponuditi v odkup občini. Ta ne bo mogla uveljavljati 
predkupne pravice, če lastnik proda ali podari nepremičnino 

solastniku, zakoncu ali osebi, s katero živi v zunajzakonski 
skupnosti, oz. sorodniku v ravni vrsti (stari starši, starši, ot• 
roci, vnuki, pravnuki) in stranski vrsti (bratje, sestre, ne~aki, 
strici, tete) ter posvojitelju ali posvojencu. 

Javna razprava o loških parkiriščih 
Škofja Loka - Regionalna razvojna agencija Ljubljanske urbane 
regije, Inštitut za politike prostora in Ljubljanski urbanistični 
zavod v sredo, 14. junija, ob 17. uri pripravljajo drugo javno 
razpravo z naslovom »Kje v Škofji Loki so parkirišča zasedena 
in kje prosta?«. Razprava bo v veliki sejni sobi na Upravni enoti 
Škofja Loka. »Skupaj z Občino Škofja Loka pripravljamo par• 
kirno politiko, zato želimo slišati vaše mnenje o tem, kako naj 
bo parkiranje urejeno in komu naj bo prostor v vašem mestu 
namenjen,« so zapisali. Na srečanju bodo kot i zhodišče za 
pogovor predstavili analize parkiranja, poslušali mnenja, nato 
pa določili skupno vizijo in cilje urejanja parkiranja v Škofji 
Loki. Več informacij na: parkiranje@ipop.si. 

Gostili bodo Draga Jančarja 

Medvode-V Knjižnici Medvode bodo jutri, 14. junija, ob 19.30 
v okviru Beletrininih trubadurjev gostili enega najpomembnej
ših in najbolj prevajanih slovenskih pisateljev Draga Jančarja. 
Z njim se bo pogovarjal glavni urednik pri založbi Beletrina 
Urban Vovk. Pogovor se bo dotikal njegovih romanov To noč 
sem jo videl, In ljubezen tudi ter Ob nastanku sveta. S tem 
dogodkom bodo počastili približujoči se dan državnosti in 
uradno zaključili svoje številne bralne projekte. 
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Herman Gvardjančič je novi 
častni občan Škofje Loke 

Junijska seja občin~kega sveta v Škofji Loki je vedno tudi m alce slovesno obarvana, ob praznovanju 
1050-letnice pa je bila še posebno. Znani so prejemniki priznanj občine, ki jih bodo podelili n a · 

slavnostni akademiji na Loškem gradu na zadnji junijski dan. 

KLARA M RAK 

Škofja Loka - Župana Tineta 
Radinjo veseli, da so potrdi
li novega častnega občana in 
prejemnike zlatih, s rebrnih 
ter bronastih priznanj. » Vsi 
posamezniki, ki bodo preje• 
li priznanja, že dolgo sou
stvarjajo naše lokal.no oko
lje in kvaliteto bivanja te.r so 
velik vzor vsem soobčankam 
in soobča.nom.« 

Naziv častni občan bodo 
letos podelili Hermanu 
Gvardjančiču za n jego
vo dolgoletno in izjemno 
umetniško ustvarjanje. Po
delili bodo tudi zlati g,b, in 
sicer Kulturnemu društvu 
Loški oder ob 120. obletni• 
ci uprizoritve prve gledali
ške predstave v prostorih 
današnjega Loškega odra, 
ter dva srebrna: Milanu 
Muru za vzgled in z5-letno 
požrtvovalno prostovoljno 
delo na področju humani
tarne dejavnosti na širšem 
škofjeloškem območju in 
Nežki Fojkar za dolgole
tno aktivno članstvo in ko
ordiniranje programa Sta
rejši za starejše pri društvu 

Novi častni občan Škofje Loke je Herman Gvardjančič. 
/foto:T1n10okl 

upokojencev. Podelili bodo 
tri bronaste grbe: Jožetu 
Missonu za večletno pri• 
zadevno in uspešno vo
denje Obmofue obrtno
-podjetniške zbornice ter 
za razvoj in promocijo lo
škega obrtništva in podje• 
tništva, Danici U1J1gerhok 

za dolgoletno prizadevanje 
in svetovanje občanom o 
rabi in vzdrževanju javnih 
površin ter skrbi za okolico 
in čistočo ter Majdi Berton
celj za večletno prizadevno 
in uspešno delo •na podro
čju športa in vzgoje mladih 
v Škofji Loki. 

Rebalans proračuna -
prvič 

Pomembna točka na če• 
trtkovi seji je bil rebalans 
letošnjega proračuna, pri 
katerem so dvignili po· 
stavke pri cestah, saj je bila 
zima po županovih bese• 
dah kar kruta do cest in je 
potrebnih veliko popravil 
ter rekonstrukcij. »Postav
ke smo spremenili tudi pri 
vrtčevskem varstvu, saj že• 
limo vzpostaviti nove kapa
citete že v poletnih mese
cih, naredili pa smo še ne
kaj pomembnih popravkov, 
ki bodo omogočili izvajanje 
in nadaljevanje drugih in
vesticij čez poletje.« Nov 
rebalans proračuna načr• 
tujejo jeseni. Na zadnji seji 
je bilo podano tudi poroči· 
lo o masnem in koncentra
cijskem onesnaževanju v 
občini, s katerim občinski 
svet zelo pozorno sprem
lja različpe vire onesnaže
nja in. emisije ter sprejema 
sklepe, kako zašotiti okolje 
oziroma čisti zrak v občini. 
Temu so posvetili še poseb
no poročilo o zraku v lan• 
skem letu. 

Razp!s za direktorja bodo ponovili 
Železnikarski občinski svetniki niso dali soglasja k imenovanju Gregorja Habjana za direktorja Javnega 
zavoda Ratitovec še za nasle dnji mandat. Po njihovem je bil razpis za direktorja objavljen premalo opazno. 

ANA Š UBIC 

ž elezniki-CregorHabjan,ki 
javni zavod Ratitovec (lZR) 
vodi že od leta 2011, ni dobil 
podpore občinskih svetnikov 
za nov petletni mandat direk
torja. Minuli četrtek na zad
nji seji namreč niso izglaso
vali soglasja k imenovanju 
Habjana, ki ga je svet jZR 
za direktorja izbral v začetku 
aprila. Na razpis sta prispeli 
le dve vlogi, od tega ena ne• 
popolna, popolno pa je vlo
žil dosedanji direktor. Glav
ni razlog za nepodporo Hab
janu je bilo prepričanje sve
tnikov, da je svet zavoda raz
pis za direktorja objavil pre
malo opazno, kar je po njiho
vem pripeljalo do slabega od
ziva kandidatov. 

»Kje, razen na spletni stra
ni )ZR, je bil razpis še objav
ljen?« je razpravo začel sve• 
tnik David Benedičič (SLS). 
Direktorica občinske upra
ve Jolanda Pintar je odvrnila, 
da je bil 10 dni še na zavodu 

Gregor Habjan je na čelu Javnega zavoda Ratitovec 
od leta 2011. 1roco:Cor114 Km:il/llhrtGG 

za zaposlovanje, s čmer je 
bilo zadoščeno zakonoda
ji. »Razpis je bil javen, am
pak zelo dobro skrit,« je ko
mentirala Tina Jemec (Žu
panova Lista Marka Casser• 
ja). Tudi Peter. Krek (SDS) 
je ugotavljal, da je bil razpis 
objavljen tako, da je ustreza• 
Jo Habjanu, Tomaž Dem
šar (SDS) pa je dejal, da se 
je moral potruditi, da je raz• 
pis sploh našel, in da se je za 

podobno delovno mesto v 
Škofji Loki nedavno prijavi
lo 18 kandidatov. Po mnenju 
svetnikov bi morali izkoristi
ti tudi druge kanale obvešla
nja, vsaj možnost brezplač• 
ne objave na o bonski spletni 
strani in v socialnih medijih, 
pa tudi, da bi morala že Obči

na Železniki kot ustanovite
ljica JZR bolj pozorno sledi
ti, kdaj komu poteče mandal 
Slišati je bilo, da nimajo nič 

proti Habjanu, se pa ne stri
njajo s takim naonom obja• 
ve razpisa. Pripomb na delo 
dosedanjega direktorja ni 
bilo slišati, je pa Krek omenil 
upravljanje Muzeja Železni
ki,-ki je po njegovem prema
lo dostopen in bi moral biti 
bolj izpostavljen kot turistič• 
na točka, ki privablja turiste. 

Svetniki so na koncu s 3 
glasovi za in 9 proti (š tirje 
pa so se vzdržali) odtegnili 
podporo ponovnemu ime• 
novanju Habjana za direk
torja JZR. Po besedah župa· 
na Marka Gasserja bo svet 
JZR razpis ponovil, Habjan 
(mandat mu poteče konec 
avgusta) pa naj bi nato do iz
bora direktorja funkcijo op
ravljal kot vršilec dolžnosti. 

)ZR poleg že omenje·nega 
muzeja, v katerem je tudi tu
ristično informacijski cen
ter, upravlja še športno dvo
rano in športni park Dašnica 
ter plavalni bazen vključno s 
teniškim igriščem in mla
dinskim centrom. 
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